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SUOMEN AJONEUVOHISTORIALLINEN  
KESKUSLIITTO – SAHK RY

•  Perustettu 1959.
•  30 jäsenyhdistystä, joissa on yli 7 800 jäsentä, joilla on yhteensä 

noin 19 000 ajoneuvoa.
• SAHK:n yhdistyksillä on automuseotoimintaa Oulussa, Vaasassa, 

Kuopiossa, Imatralla ja Joensuussa. Useilla jäsenyhdistyksillä on 
myös yhteissäilytystiloja museoajaoneuvoille.

• SAHK:n jäsenten yksityisesti hoitamia ajoneuvomuseoita on 12 
kappaletta. Osa niistä kuuluu Mobilia-SAHK:n Automuseoiden 
neuvottelukuntaan.

• Jäsenlehti Automobiili, 5 numeroa vuodessa, painos n. 9 000.
• Yhteistoimintayhdistykset Suomessa: Veterani- 

moottoripyöräklubi ry (VMPK), Suomen linja-autohisto riallinen 
seura ry (SLHS) ja Autohistoriallinen Seura ry (AHS), joissa yhteensä 
noin 9 500 jäsentä.

SAHK kuuluu jäsenenä kansainväliseen museoajoneuvoalan keskusjär-
jestöön (Fédération Internationale des Véhicules Anciens), johon kuuluu 
noin 2 miljoonaa jäsentä 70 maasta. 
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TAAS YKSI KORONAKESÄ TAKANA

Säiden puolesta hieno kesä! Osittain myös 
tapahtumia oli vapautettu niin, että pitkäs-

tä aikaa, vihdoinkin, päästiin taas jonkin ver-
ran osallistumaan ja ajelemaan. Silti varovai-
suussyistä ja paikallisten AVIen määräyksestä 
jotain jouduttiin peruuttamaankin, isojakin ta-
pahtumia.

Helpottavalta tuntui, kun esim. SAHKin vuo-
den päätapahtuma, Retkeilyajot voitiin viedä lä-
pi! Niitä olivat monet jo kovasti odottaneet. Ei-
kä varmaan vähiten järjestävä kerho, Parkanon 
Seudun Mobilistit. Itse asiassa tapahtumahan 
jäi kokonaan väliin vuodelta 2020 ja sitä jou-
duttiin kertaalleen vielä vuoden 2021 puolella 
siirtämään alkukesästä elokuulle. Mutta kaikille 
oli varmaan helpotus, että ne saatiin vihdoin ja 
viimein pakettiin. Ja kuten asiaan kuuluu, etäi-
syyksistä, desinfioinnista ja maskeista pidettiin 
huolta. Järjestäjät kyselivät rasteilla, jos maski ei 
ollut päällä. Ajot sujuivat kuitenkin turvallisesti, 
eikä rasteillakaan pompittu ulos autoista, vaan 
kaikki saivat olla ”omassa kuplassaan”. Kaikki 
sujui erinomaisesti.

Sen sijaan sanoisin, että on ollut suurta vii-
sautta perua kokonaan esim. sellaisia jättiläis-
tapahtumia kuin Classic Motor 
Show Lahdessa. Jos se olisi 
pidetty, olisi koronatartuntojen 
määrä aivan varmasti hiponut 
taivaita. Tämän päätöksen koh-
dalla ei voi sanoa muuta kuin: 
Kiitos järjestäjille vastuuntun-
nosta!

Pienimuotoiset tapahtu-
mat ovat olleet tänä kesänä 
paikallaan. Siitä osoituksena 
lehtemme kansikuva, joka on 
Helsingin Seudun Automobiilik-
lubin järjestämästä HAK Kult-
tuuriajosta. 

En voi kuvitella hienompaa ja kuvaavampaa 
kuvaa! Kuvan on ottanut Atro Jaako, HAKin 
sihteeri. Kukin on oman autonsa sisällä, turvas-
sa, mutta kuitenkin yhteisessä tapahtumassa. Ja 
perillä kukin on voinut oleskella ulkotiloissa ja 
pieninä ryhminä sisätiloissa oman mieltymyk-
sensä ja haluamansa turvavälin mukaan. Tä-
tähän se on ollut parhaimmillaan ja ilmeisesti 
jatkuu vielä jonkin aikaa. Mutta suomalaisina 
me olemme tottuneet erilaisiin koettelemuksiin, 
emmekä anna tämänkään lannistaa itseämme, 
vaan palaamme pikkuhiljaa ”päiväjärjestyk-
seen”. Se päiväjärjestys voi olla vähän uusi ja 
erilainen, mutta elämä jatkuu joko entiseen 
malliin tai vähän muuttuneena. Ja siihen mei-
dän on sopeuduttava.

Lopuksi kuvamuisto viime kesältä. Lockdown 
tai ei, aikaansa voi silti viettää mukavaksi koke-
miensa asioiden parissa. Kuvan on ottanut Jari 
Ala-Ilomäki Saimaan rannalla. M

Kiitos kuvista ja kiitos taas kaikista jutuista! 

Riitta Kastemaa
päätoimittaja


